
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 

 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.124а, ал.1 и чл.16 от ЗУТ за разрешаване 

изработване на проект за Подробен устройствен план - План за регулация и застрояване за 
квартали  с №№ 582, 649, 646, 645, 644, 648, 647, 641а, 641б, 642б, 642а, 642в, 643г,643а и 643в. 
 Във връзка с изготвянето на Плановете за интегрирано градско развитие и възстановяване за 
град Шумен, е необходимо изготвянето на Подробен устройствен план - План за регулация и 
застрояване за квартал „Млада гвардия”, гр.Шумен, одобрен със заповед №981 от 1987 г. 
 На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На основание чл. 124а, ал.1 от ЗУТ и чл.16 от ЗУТ, действащ на основанието на  § 6 ал.1 от 
ПР на ЗУТ план за регулация на гр.Шумен, одобрен със заповед №981 от 2.11.1987 г. на 
Председателя на ОНС-Шумен, одобрено от Кмета задание за изработване на ПУП и становище на 
Главния архитект, 

Р А З Р Е Ш А В А 
 

Изработването на проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА 
РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ /ПУП-ПРЗ/  с обхват квартали  с №№ 582, 649, 646, 645, 644, 
648, 647, 641а, 641б, 642б, 642а, 642в, 643г,643а и 643в по плана на гр.Шумен съгласно одобреното 
от Кмета задание за проектиране. 
 Настоящото  решение  подлежи  на  обжалване и контрол по реда и сроковете определени в 
част V ,глава  XIX  от  ЗУТ.   
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


